

מצע

רשימת יהדות התורה המאוחדת –
אגודת ישראל
כוללת אגודת ישראל – פועלי אגודת ישראל, חוגים
חסידיים ובני תורה



חינוך

1.

החינוך במדינת ישראל על כל שלביו חייב להיות מבוסס על הקניית אמונה ב'ה' ובתורתו, לכל ילדי ישראל, ללא יוצא מן הכלל. האמונה ב'ה' וקיום מצוותיו, הוא יסוד שבכוחו ללכד את כל שבטי ישראל לעם אחד בארץ. לאחר שטרם זכינו להגשמת שאיפה נעלה זו, הקמנו רשת מסועפת של מוסדות חינוך מקורי, המהווים גולת הכותרת של פעולותיה. נפעל למען הרחבת רשת החינוך העצמאי ובית יעקב בכל רחבי הארץ ונעשה למען הבטחת תמיכה מלאה של הממשלה, לחינוך מקורי זה, המגדל דור לתורה ולתעודה בישראל.

ישיבות מתיבתות ותלמודי-תורה

2.

אנו רואים בישיבות הקדושות מקור מים חיים, להתחדשות מתמדת של רוח עמנו. אלפי הבחורים והאברכים הממיתים עצמם באהלה של תורה ויוצרים ע"י כך אוירה של חיי קדושה וטהרה, זכאים להוקרת הכלל. נמשיך להאבק על זכויותיהן של הישיבות ונגד קיפוחן ונדרוש את המשך הגדלת התמיכה הממשלתית הניתנת לישיבות. נאבק נגד כל התופעות של אפליה לרעה של החינוך המקורי על כל צורותיו, ונעמוד על משמר זכויות החינוך של תלמודי התורה ומפעלי חינוך תורניים מכל הסוגים, המקנים לילדי ישראל חינוך לתורה ויר"ש. נמשיך להחזיק ולפתח רשת להפצת תורה ויהדות בקרב העם כולו, באמצעות רשת שעורי תורה, בכל מקום ישוב יהודי.

שבת

3.

שבת קדשנו – נשמת עם ישראל, שמרה על יחודנו וקיומנו במשך שנות גלותנו הארוכה. טרם זכינו שבחוקי מדינת ישראל תקבל השבת מעמד של יום קדושה ומנוחה, על כל המשתמע מכך. הסטטוס-קוו החד-סטרי, הקיים כביכול בעניני הדת, הפך למכשיר מסוכן, ההורס את יסודות היהדות ופוגע בכל חלקה טובה. נלחם בכל כוחותינו לעקור עקרון זה ולבטלו כליל. נמשיך להילחם לביטולם של התרי עבודה בשבתות, בתעשייה, במסחר ובמלאכה. מעודדים מהשיגיו בנרון כעבר, נעמוד על כך, כי רק סמכות תורנית מוסמכת תפסוק ותקבע בעניני פקוח נפש, המתירים עבודה בשבת וכחג. אנו רואים כהנהגת שבוע עבודה של חמשה ימים משום פתרון חלקי לבעיות חילולי השבת ונתמוך בהצעה זו. נתיצב כעבר, כחומה בצורה מול כל נסיון לפגוע בקדושת השבת ונלחם בכל תופעה של קפוח פועל שומר שבת, בכל ענפי המשק.

4. **בתי הדין הרבניים**
 סמכויות בתי הדין הרבניים בחוק המדינה, מצומצמות ביותר, וקימת התערבות בלתי נסבלת של מערכת השיפוט החילונית. אנו דורשים להקנות בחוק המדינה סמכויות ביצוע מלאות לשיפוט הרבני. כמו כן נדרוש – כל עוד משפט המדינה אינו זהה עם משפטי התורה – להקנות לבית הדין סמכות מקבילה בשטח המשפט האזרחי ולא נסכים להפלותו.
5. **גיוס בנות**
 נוסף ללחום בכל החריפות נגד גיוס נשים לצבא, בכל צורה שהיא.
6. **ביעור נגע המסיון**
 אין אנו מסתפקים במה שהשגנו בשטח זה בכנסת ונחתור לחקיקת חוק האוסר לחלוטין את פעולות המסיון בכל צורה שהיא.
7. **המשפחה הישראלית**
 המשפחה היהודית הצטיינה מאז ומתמיד בטהרתה ובקרושתה ושמשה מופת גם לאחרים. יש לסתום את הפרצות החמורות שהופיעו לצערנו בשטח זה, ולבטל כל החוקים הפוגעים בטוהר המשפחה בישראל. נמשיך במאבקנו למען ביטול מעמדה של "הידועה בציבור" בחוק הישראלי ונגד כל פגיעה בהלכה בענייני אישות. נמשיך להלחם בתופעה החמורה והמדאיגה של ביצוע הפלות מלאכותיות; ועל אף ההישגים בשטח זה וביטול הסעיף שהתיר הפלות מטעמים סוציאליים – כתוצאה במאבקנו הבלתי פוסק, נוסיף להלחם במכה זו של רצח עוברים, הפוגעת עמוקות בחיי המשפחה וברבני הטבעי של האוכלוסיה.
8. **מיהו יהודי**
 המושג "יהודי" קבוע ועומד מיום היות ישראל לעם, ואין להגדירו אלא על פי ההלכה. סילוף המושג "מיהו יהודי" בחוק השבות, מהווה סכנה לאחרות האומה ולקיומה ומעורר התבוללות ונישואי תערובת. נציגנו אשר עמדו בראש המאבק לתיקון החוק – ימשיכו להיאבק בעוז על הגדרת המושג "יהודי" לפי ההלכה בלבד. כמו כן נילחם לתיקון חוק מירשם התושבים כדי למנוע רישום לא יהודים כיהודים. דרישה זו היא יסוד ותשתית לחיים יהודיים ולקיומנו כעם יהודי בארץ אבות. נמשיך את המאבק עד תקן חוק השבות, בו ייאמר שיהודי הוא מי שנולד לאם יהודיה, או התגייר כהלכה.
9. **שירותים דתיים**
 נמשיך לדרוש, שהמדינה תכסה בצורה מלאה ונאותה, את תקציביהם של השירותים הדתיים, כולל בניית בתי-כנסת, מקוואות וכו'. נדרוש, שהרבנים ושאר המשרתים בקורש, המועסקים בשירותים אלה, יקבלו משכורת מתאימה והולמת לתפקידם הנעלה, תוך הבטחת עצמאותם המלאה בכל הנוגע לענייני דת ודעות.

נמשיך לחתור נגד אפלייתם של מוסדות התורה והחינוך, בכדי שתנתן להם אפשרות לנהל את מוסדותיהם, כפי שהדבר נעשה לגבי מוסדות אחרים במדינה.

נתבע, כי במרכזי אוכלוסיה חדשים, שכונים וישובים, יכנו בתי-כנסת ומקוואות ושאר מוסדות דת, לפני איכלוסן, כפי שנעשה הדבר לגבי שאר מוסדות ציבור.

10. כשרות

ניאבק על כך שבכל המוסדות הציבוריים יתנהלו מטבחים כשרים. כן נדרוש, שלא יובא לישראל מזון שאינו כשר.

נדרוש בצעו אכיפת החוק למניעת הונאה בכשרות, כדי לרסן את ההפקרות המרובה השוררת בשטח זה והכשלת הרבים ע"י מופקרים תאבי בצע.

11. נתיחת מתים והשתלת איברים

גאים בהשגי נציגינו בקבלת התיקון לחוק האנטומיה והפתולוגיה בכנסת התשיעית - נמשיך לעמוד על המשמר, שלא יבוצעו נתוחים בגופות נפטרים, כפי שמתחייב מהחוק החדש.

נמשיך לפעול כי השתלת איברים לא תיעשה, אלא בהסכמת והוראת רב המוסמך לכך.

אגו" גאה במאבקה הנמרץ נגד חילולי קברים ותפעל לחקיקת חוק נגד הפגיעה באתרים ארכיאולוגיים שלהם זיקה לקרושת קדמוני ישראל. נדאג לשמירת כבוד האדם וכבוד הקבורה היהודית עפ"י ההלכה.

12. ארץ ישראל מדיניות ובטחון

א"י שניתנה לנו ע"י הקב"ה שייכת לעם היהודי. אנחנו מושיטים ידנו לשלום לשכנינו הערבים בארצות ערב ולאלו הגרים עמנו כאן.

במשך 40 שנה ומאז מלחמת ששת הימים, התבססו התושבים הגרים עמנו בארץ ישראל, מכחינה כלכלית ותרבותית, בקצב מהיר ביותר. חופש ביטוי והאפשרות לחיות חיי רוחה, עולים על האפשרויות הקיימות אצל אחיהם הנמצאים בארצות ערב. לולא ההסתה המכוונת של השמאל ושל גורמי חוץ, היינו יכולים להגיע לשכנות טובה ולשלום אמיתי.

רק בדרך הדברות עם התושבים המקומיים נוכל לבוא לשלום אמיתי. על כן אנו מתנגדים נמרצות למסירת פתרון הסכסוך הישראלי לגורמים מבחוץ ומתנגדים לוועידה בין לאומית, מאחר ותוצאותיה ירועות מראש.

במדינות רבות בהם נמצאים מיעוטים קיימים סיכסוכים, כמו בספרד, ברומניה, ביוגוסלביה, וגם ברוסיה הסובייטית, עם האסטונוים, הליטאים והארמנים, הדורשים הבטחת זכויותיהם כמיעוטים וקבלת אוטונומיה, ולא עולה על דעת איש למסור את פתרון הסכסוך לידי גורמים בינלאומיים.

לפיכך אין להניח את ארץ ישראל על שולחן הניתוחים של אומות העולם ואנו מתנגדים להביא את הסכסוך לוועידה בין לאומית.

אנו מתנגדים למשא ומתן עם אש"ף ולהקמת מדינה פלשתינאית, בנוסף ל-22 מדינות ערביות הקיימות.

מדינה פלשתינאית, עלולה להיות איום על ישראל ולהביא למלחמה מתמרת לכל המדינות באזורנו.

עד שנזכה להגשמת החזון הנבואי של "וכתתו חרבותם לאתים...", צריכה המדינה לשקוד על רמתו הצבאית ועליונותו המוסרית של צה"ל, כדי שיקויים בנו הפסוק: "כי ה' אלוקיך מתהלך בקרב מחניך להצילך ולתת אויביך לפניך ויהיה מחנך קרוש".

13. שכון לזוגות צעירים

גדרוש שינוי יסודי של מדיניות השכון והדיוור, שתאפשר לזוגות צעירים להשיג דירות בתנאים נוחים. כן ניאבק על כך שזוגות צעירים יוכלו להשיג דירות בתנאי שכירות הולמים וזולים.

גדרוש הפשרת קרקעות המדינה לשם בניה לזוגות צעירים ומשפחות ברוכות ילדים וביטול המיסים למיניהם, המוטלים על בניה לזוגות צעירים.

14. כלכלה

הזעזועים הגדולים שפקרו את המשק בתקופה האחרונה, מוכיחים כי הכלכלה והמפעלים שהוקמו, לא היו על יסודות בריאים.

מפעלים רבים קמו בעזרת כספי המדינה, ללא בדיקת כדאיות והצדקה כלכלית והממשלה נאלצת להזרים כספים רבים בכדי להצילם.

הבזבוז והמנגנון המסורבל ופעולות ראוה, גרמו לכשלון במפעלי תעשייה רבים. משכורות הבכירים שהיו מעבר לכל פרופורציה, נסיעות ללא תכלית לחו"ל והחזקת משרדים ומנגנונים, גרמו לחוסר כדאיות ופשיטות רגל. כל אלו הוכיחו כי לא היתה זאת תעשייה אמיתית, אלא עסקים מנופחים ללא בסיס כלכלי.

יש לשמור על הישגי ריסון האינפלציה ושמירת ערך המטבע, בכדי להגיע ליציבות כלכלית.

זכויות סוציאליות

נציגנו רשמו לזכותם הישגים רבים בתחום החקיקה הסוציאלית, במיוחד בשטח העזרה למשפחות ברוכות ילדים ועוד. אגו"י יזמה וכתה שעל ידה אישרה הכנסת השניה מענק למשפחות ברוכות ילדים. נוסף לתבוע הגדלת המענקים למשפחות ברוכות ילדים.

כמו-כן, גדרוש הגדלת המענקים המיוחדים לעידוד הילודה, ונתבע הרחבת שרותי הסעד והגדלת תקציבים. נילחם להרחקת הגישה הביורוקרטית משרותי הסעד.

יש לשמור על רמת החיים של הפועל לבל תפגע. את שכרו יש להצמיד למרד יוקר המחיה, שיחושב עפ"י יסודות מציאותיים.

15. עליה

ריבוי הרשויות העוסקות בעליה וקליטה, גרם לכשלון קליטתם של יהודי רוסיה. נאבק נגד הביורוקרטיה הגורמת לקשיי הקליטה ונפעל להסתגלותם המהירה של העולים לתנאים הקיימים בארץ.

אחת הסיבות לירידה מהארץ של בני הנוער, היא חינוך ללא ערכים ושרשים למסורת אבות. על הממשלה להסיק מסקנות מהירידה, לשנות את החינוך ולבססו על יסודות תורתנו הקרושה.

16. **יחסי עבודה**
השביתות המרוכזות, במערכות החינוך ביותר, כגון בריאות, תחבורה, תעשייה וכו', גורמות נזקים גדולים ליציב המשק.
על הממשלה לעשות הכל להבטיח שמערכת הבריאות, והשרותים החינוכיים למשק יפעלו בסדרם, ללא זעזועים.
בוררות חובה חיונית לפחות בשרותים החינוכיים – בריאות, תחבורה וכו'.

17. **תקשורת**
נדרוש מהממשלה לרסן את כלי התקשורת הממלכתיים, המפיצים במקרים רבים שנאת ישראל, ומהווים גורם לירידת הגורמות המוסריות.
השתלטות השמאל על כלי התקשורת מביאה נזק בל יסוער למדינה מבחינה בטחונית, כלכלית וצבאית ומהווה מקור לחיזוק אנטישמיות בעולם.

18. **ספרות תועבה**
נדרוש שהממשלה תנקוט בצעדים נמרצים נגד הפצת ספרות תועבה המרעילה את נפש הנוער. למנוע הצגות תועבה, הפוגעים במוראל העם ובמוסר ובתרמית צה"ל והעם היהודי.

19. **התישבות**
ההתישבות וההתנחלות מהווים אחד היסודות של קיומנו מבחינה בטחונית, כלכלית וחברתית.
ההתישבות התורתית מהווה מגדל אור לחיי תורה שלמים.
נפעל לביסוסה של ההתישבות התורתית ולהרחבתה בכל חלקי הארץ.

20. **טיהור האוירה**
נפעל לטיהור האוירה במדינת ישראל, ובמיוחד בקרב הנוער. רק ע"י שמירת הערכים המקודשים עלינו מדור דור נוכל לבנות את חיינו ולהקים חברה בעלת רמה מוסרית גבוהה ובריאה, אשר תבטיח עתידנו ושלומו בנינו בארץ-האבות.
ניאבק נגד הרדיפה אחר הבע, השחיתות והמתירנות. נפעל לטוהר המידות ולהנהגת חיי צניעות ומוסר. כמו שנאמר: "הגיד לך אדם מה טוב ומה ה' דורש ממך, כי אם עשות משפט ואהבת חסד והצנע לכת עם אלוקיך".